PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 118/2016

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Sebastião Teixeira de Oliveira – Supervisor da Empresa
ENERGISA Da Região Norte, a manutenção de rede de energia do Corredor Público que liga os
Bairros Jardim José Antônio ao Jardim Aeroporto. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz
necessária, pois os moradores reclamam da iluminação pública, onde se encontra 3 postes caindo, e não
queremos que aconteça algum acidente, para depois tomarmos providências. Sala das Sessões, 08 de
Março de 2016.

 Sala das Sessões, 08 de Março de 2016

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794021